
 

                               Z á p  i  s   č. 1/2024 
 

                    z  jednání výboru OPT  Kotva Braník ze dne 15.1.2024 

  

Přítomni :  Pešatová, Škodová, Svobodová, Svatý, Profous, Sova, Haláček, Pešata, Procházka,  

                   Šťastný     

Omluveni :      

                                        

            Úřední hodiny kanceláře TJ KOTVA Braník v loděnici v Braníku :  

                                     v současnosti jen  ST 15.00-19.00 !!!!!!!            

            VOPT rovněž doporučuje kontakt se sekretariátem TJ přes mailovou adresu 

                                               info@kotvabranik.cz,   

                                                                
            Kontrola zápisu č. 10/2023 z 4.12.2023 – bez připomínek                         

 

 45/23   bod bohužel stále trvá. Proto jej VOPT  tomto Zápisu č.1/2024 opět opakuje a žádá      

            VTJ o záznam v nejbližším Zápisu ze schůze VTJ. Důvodem je informace pro paní  

            účetní.  

            Podle poslední korespondence pí.Pešatové s pí.účetní, tato o těchto skutečnostech neví. 

            VOPT žádá VTJ o schválení částky 2 000,--Kč ( zájezd OPT Plzeňsko 4.11.23)  a částky ve  

            výši 1 500,--Kč (zájezd OPT 7.10.23 Hradčanské stěny) z alokované částky pro OPT.  

            Současně žádá, aby byly prostředky z alokované částky, která činí celkem 8 000,--Kč, (dle  

            Zápisu VTJ č.4-23 bod 24/4/2 ze dne 30.3.2023, použití: náklady na dopravu.) zahrnuty do  

            účetnictví a objevily se ve výsledovce OPT. Pro úplnost uvádíme jejich čerpání: 

            22.4.23  Kaňon Doubravy          2 000,--Kč, Zápis VOPT 4/23, schváleno Zápis VTJ 5-23 

            20.5.23  Jihočeské stopy ďábla  2 500,--Kč, Zápis VOPT 5/23, schváleno Zápis VTJ 7-23 

            7.10.23  Hradčanské stěny         1 500,--Kč, Zápis VOPT 7/23, VTJ dosud ne v zápisu VTJ 

            4.11.23  Plzeňsko                       2 000,--Kč, Zápis VOPT 8/23, VTJ dosud ne v zápisu VTJ 

                           CELKEM                    8 000,-- Kč   

 

51/23  Delegáti na Konferenci TJ 19.2.2024 – trvá. Je nutno prověřit stav a počet členů OPT  

           k 31.12.23 za účelem stanovení počtu delegátů a jejich náhradníků dle klíče 1:7. Pro úplnost  

           uvádíme navržené delegáty za OPT dle Zápisu VOPT č.10/23: 

           Ing.Habásková Květa, Haláček Karel, Haláčková Miluše, Novotná Magda, Ing. Sova    

           Vladimír, Škodová Marta, Tůmová Emilie, Arnoldová Eva, Kněžková Marta, Mgr. Petrová  

           Helena, Paduánová Zora. Definitivní výběr delegátů a náhradníků provede VOPT na své  

           příští schůzi.  

 

52/23  VOPT stanovil konání Výroční členské schůze OPT na 4. března 2024 od 18.00 hodin 

           ve velké klubovně loděnice v Braníku. Pozor změna hodiny začátku : od 17.30 !!!! (viz  

           Pozvánka) 

                        

55/23  VOPT vyzývá členy našeho oddílu, pokud mají informaci, tip na další možné dopravce,  

           aby tento tip sdělili p.Šťastnému na tel.731 418 868, nebo na mail jssuk@seznam.cz,  

           nebo kterémukoli členovi výboru OPT.           

  

 1/24   Příprava VČS OPT : 

           Pešata předložil návrh Pozvánky na VČS, schváleno,  

           rozeslání od 12.až 15.2.24, úkol : mailem p.Pešata, poštou p.Svatý přes sekretariát TJ     

           komise : pracovní předsednictvo – Pešata, Svatý, Procházka 

                         mandátová – Sova, Haláček, Profous + 1 z pléna 

                         návrhová – Svobodová, Šťastný, Pešatová st. + 1 z pléna 

                         volební – předsedkyně Tůmová, Dubinová + doplnění z pléna 

                         zapisovatelka – Svobodová 

mailto:info@kotvabranik.cz
mailto:jssuk@seznam.cz


           kandidáti do VOPT na období 2024 – 2027 budou zveřejněni na příští schůzi VOPT (únor) 

 

2/24    Vedoucí akcí uskutečněných v prosinci 2023 a začátku ledna 2024 informovali o jejich         

            průběhu: 

             6.12.23   Cibulka – vedoucí Královi, výlet zrušen pro neschůdnost terénu (závěje) 

             9.12.23   Předvánoční setkání  členů OPT – vedoucí Habáskovi, 28 účastníků, 2 turistické  

                            trasy, spokojenost                            

          13.12.23    Okolo Suchdola – vedoucí Kněžková, 3 účastníci 

          15.12.23    Čelákovice-Lysá nad Labem – vedoucí Profous, 5 účastníků (vánoční trhy)  

          26.12.23    Mokrovraty – Voznice – Kodetka – vedoucí Procházka, 7 účastníků 

          30.12.23    Mníšek pod Brdy-Skalka-Řevnice – vedoucí Procházka, 7 účastníků 

              5.1.24    Voděradské bučiny – vedoucí Profous, 13 účastníků 

            13.1.24     Kytín – Stříbrná Lhota – vedoucí Procházka, 9 účastníků 

            13.1.24     Nová Ves pod Pleší – Čisovice – Bojov, vedoucí Pešata st,, 10 účastníků  

             

            Všechny akce proběhly k plné spokojenosti účastníků. Doplňkové akce nejsou  

            zvýrazněny. Podrobnosti o akcích (trasy akce, seznam účastníků, průběh akce atd.) jsou  

            součástí Zprávy o turistické akci, kterou vypracovává zpravidla vedoucí akce. Zprávy jsou  

            archivovány členem VOPT p. Ing. Svatým a jsou k nahlédnutí.   

 

3/24     VOPT projednal Plán činnosti na jaro-léto 2024. Event. konečné připomínky budou  

            oznámeny p.Svatému nejpozději do 24.1.23  

 

 

Příští schůze VOPT se koná v pondělí, dne 5.2.2024 od 17.00 hodin v klubovně OPT 

(kuchyňce) v loděnici v Braníku.  

 

 

 

 

     

              Zapsala : Svobodová                                                            Schválil : Pešata 

             

 

 

 

 

 

 

            

             

          

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


